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Kabelbandiger-Set KB 60x70-9010, mit Schaumklebeband, L 1400 mm, alpinweil3

Produktbeschreibung

Kabelbandiger aus PVC, verhindert Kabelschlaufen oder Stolperfallen an Schreibtischen und
Buroarbeitsplatzen, bestehend aus einem Profil mit doppelseitigem Klebeband als Montagehilfe und
einem aufsteckbaren Endstlick-Paar, um die offenen Seiten links und rechts abzudecken. Wenn viele
Kabel zu verstauen sind, empfiehlt es sich, zusatzliche Verschraubungen vorzunehmen.
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Technische Merkmale
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14346
10-Leitungsfiihrung
4 Stlck
4018475266995
39259020

60 mm

70 mm

1400 mm
3520 mm?
Kunststoff
Polyvinylchlorid (PVC)
nein

reinweifd
9010

0

0
selbstklebend
lose

nein

nein
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